
 
 

Stránka 1 z 2 
 

ZÁPIS 

1. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Ústí nad Labem 

ze dne 9. 1. 2023 
 
 

Přítomní     Ing. J. Holub, Mgr. J. Chmelík, E. Pinkasová, DiS, J. Veselá 
 

Omluven M. Jakubcová  

 
 

 

1) Zahájení a schválení programu jednání 

• 1. zasedání KVZM zahájil předseda Ing. Holub v 15.03 hodin přivítáním 

všech přítomných a zkonstatoval, že kontrolní výbor je usnášení schopný. 

•   předseda vyzval členy k  připomínkám k  předloženému programu  

  1. zasedání KVZM. 

•   nikdo z členů KVZM neměl k programu žádné doplnění. 

Hlasování o programu 1. zasedání KVZM: pro 4 (všichni přítomní), proti 0, zdržel se 0 

 

 

2) Administrativní záležitosti 

• přítomným členům KVZM bylo tajemnicí výboru předáno OZNÁMENÍ o 

zvolení předsedou/členem výboru, udělené Mgr. Ing. Petrem Nedvědickým, 

primátorem města. Zároveň bylo přítomným členům předloženo k podpisu 

PROHLÁŠENÍ o povinnosti zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a 

bezpečnostních opatřeních. 

 

 

3) Volba místopředsedy 

• Ing. Holub navrhl Mgr. Chmelíka, jako místopředsedu KVZM. Mgr. Chmelík 

návrh přijal. 

Hlasování o volbě místopředsedy: pro 3, proti 0, zdržel se Mgr. Chmelík 

 

 

4) Statuta jednací řád KVZM 

• členové KVZM obdrželi v listinné podobě statut a jednací řád 

• členové KVZM neměli připomínky 

 Hlasování  o Statutu a jednacím řádu KVZM, který nabývá účinnosti dnem 9. 1. 2023       

 pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

 

5) Plán kontrolní činnosti na rok 2023 

• předseda KV předložil členům KV návrh plánu kontrolní činnosti na rok 2023 

a to: 

- únor 2023: zahájení kontroly usnesení RM a ZM za 2. pololetí r. 2022 

- květen 2023: zahájení kontroly petic a stížností za rok 2022 

- říjen 2023: zahájení kontroly usnesení RM a ZM za 1. pololetí r. 2023  

 Hlasování o Plánu kontrolní činnosti na rok 2023: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

• ÚKOL: zaslat členům KVZM excel soubor s úkoly uloženými RM/ZM za  

2. pololetí roku 2022 před konáním 2. zasedání KVZM 

 

 



 
 

Stránka 2 z 2 
 

6) Stanovení termínů jednání  

• termíny zasedání KVZM byly po projednání odsouhlaseny na rok 2023 na 

den: 

- 27. 2.; 27. 3.; 15. 5.; 26.6.; 28. 8.; 9. 10. a 13. 11. vždy od 15.00 hod. 

• tajemnice KVZM zajistí zasílání pozvánky na emailové adresy členů KVZM 

v týdenním předstihu před termínem zasedání KVZM 

 

  

 

 

 

 

 
Zapsala:        Ing. Josef Holub 

Ivana Černá     předseda kontrolního výboru ZM 

Tajemnice KVZM 


